Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację wewnętrznych instalacji elektrycznych w budynku Gimnazjum Nr 1 w Chojnowie.  
Burmistrz Miasta Chojnowa na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm) informuje, iż najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:
ZAK-BUD”inż. Lucjan Zakrzewski, 

ul. Koziorożca 1/6, 59-220 Legnica
Oferta uzyskała największą ilość punktów (100 pkt).

Oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert  złożonych w przetargu.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium 

cena
	Razem

	1
	86,7
	86,7

	2
	100
	100

	3
	88,9
	88,9


W przetargu wpłynęły  trzy oferty.

 Zbiorcze zestawienie ofert

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

	1
	INSTEL Sp z o.o. Spółka Komandytowa

ul. Robotnicza 72, 53-608 Wrocław

	2
	„ZAK-BUD”

inż. Lucjan Zakrzewski

ul. Koziorożca 1/6, 59-220 Legnica

	3
	ZUW „EL-WOD” 

Michał Szantalewicz

ul. Ptasia 77, 59-300 Lubin
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